



Endereço: RUA GALICIO DEL NERO 51
Cidade: PIRASSUNUNGA

Prefeitura Municipal de Pirassununga

CEP: 13631-904 Bairro: CENTRO
Fone: (19) 3565-8032 Fax: () -

CNPJ: 4573165000145

RELATÓRIO DE ANEXO DE EDITAL

Processo: 2329/2022
Modalidade: PREGÃO

Nº Licitação: 38

Anexo I

ITENS EXCLUSIVOS

Item	Especificação	Unidade	Quantidade	Vlr. Ref. Unt.	Vlr. Ref. Total	Cota
42	PNEU 1000 20 LISO 16 LONAS PNEU 1000 20 LISO 16 LONAS	PC	40,0000	1.316,0000	52.640,0000	100,00 %
43	PNEU 14 00 24 OCO SEM C EMARA 16 LONAS PNEU 14 00 24 SEM C MARA 16 LONAS	PC	18,0000	5.973,6667	107.526,0006	100,00 %
44	PNEU 1400 24 16 LONAS PNEU 1400 24 16 LONAS	PC	40,0000	4.815,7800	192.631,2000	100,00 %
45	PNEU 17 5 25 16 LONAS PNEU 17 5 25 16 LONAS	PC	24,0000	5.046,9000	121.125,6000	100,00 %
46	PNEU 18 4 15 34 12 LONAS PNEU 18 4 15 34 12 LONAS	PC	4,0000	6.707,3333	26.829,3332	100,00 %

ITENS GERAIS

Item	Especificação	Unidade	Quantidade	Vlr. Ref. Unt.	Vlr. Ref. Total	
1	PNEU 90 90 21 54 T	UN	21,0000	199,0000	4.179,0000	
2	PNEU DIANTEIRO 275X18	UN	14,0000	167,4950	2.344,9300	
3	PNEU 90X90X18	UN	18,0000	195,0000	3.510,0000	
4	CAMARA DE AR PARA PNEU 18 4 34	PC	20,0000	529,0000	10.580,0000	
5	CAMARA DE AR PARA PNEU 14 9 28	PC	8,0000	392,6667	3.141,3336	
6	CAMARA DE AR PARA PNEU 900 20	PC	16,0000	117,9000	1.886,4000	
7	PNEU 225 70 R16	UN	200,0000	717,1600	143.432,0000	
8	PNEU 900 X 20 BORRACHUDO 14 LONAS PNEU 900 X 20 BORRACHUDO 14 LONAS NOVO MISTO	PC	12,0000	1.787,3100	21.447,7200	
9	PNEU 175 70 R 13 RADIAL	PC	140,0000	407,0000	56.980,0000	
10	PNEU 900X20 LISO 14L	PC	6,0000	1.689,0000	10.134,0000	
11	PNEU TRASEIRO 120 80 18 M C 62S	UN	30,0000	399,0000	11.970,0000	
12	CAMARA DE AR PARA PNEU 18 4 30	PC	20,0000	492,6667	9.853,3340	
13	CAMARA DE AR PARA PNEU 3 50 X 8 POLEGADAS PARA CAARRINHO DE MAO PRESSAO MAXIMA DE 25 LIBRAS	PC	300,0000	24,5000	7.350,0000	
14	PNEU 185 R 14	PC	250,0000	594,2100	148.552,5000	
15	PNEU 225 70 R15	UN	104,0000	772,2000	80.308,8000	
16	PNEU 19X5 R24 Pneumatico para Trator Agricola; Novo. (primeira Vida), Dimensoes 19.5-24; Roda de Retroescavadeira para Tracao Traseira; Desenho Da Banda R-4; Capacidade de 12 Lonas;	UN	40,0000	4.915,2000	196.608,0000	
17	PNEU 12X16 5	UN	20,0000	1.100,0000	22.000,0000	
18	PROTETOR DE CAMARA 750 16	UN	100,0000	25,7400	2.574,0000	
19	PNEU 185 65 R 15	UN	200,0000	398,0000	79.600,0000	
20	CAMARA DE AR P PNEU 17 5X25	PC	30,0000	286,0000	8.580,0000	
21	CAMARA DE AR P PNEU 1400X24	PC	16,0000	420,0000	6.720,0000	
22	CAMARA DE AR P PNEU 1000X20	PC	120,0000	156,2400	18.748,8000	
23	PROTETOR DE CAMARA DE AR 1000X20	PC	120,0000	121,0000	14.520,0000	
24	CAMARA 750X16 BICO DE METAL CUMPRIDO	UN	64,0000	98,0000	6.272,0000	
25	PNEU 18 4X30 8 LONAS	UN	40,0000	3.802,6667	152.106,6680	
26	PNEU 185X65 R14	UN	40,0000	440,1600	17.606,4000	
27	PNEU 215 75 R17 5 LISO	PC	30,0000	799,0000	23.970,0000	
28	PNEU 215 75 R17 5 BORRACHUDO	PC	60,0000	874,0000	52.440,0000	
29	PNEU 275 80 R22 5 BORRACHUDO	PC	170,0000	2.690,0000	457.300,0000	
30	CAMARA DE AR 120 X 80 R 18	PC	10,0000	71,6900	716,9000	
31	CAMARA DE AR 90 X 90 R 21	PC	10,0000	44,9900	449,9000	
32	CAMARA DE AR PARA PNEU DE TRATOR 14 9 24	PC	4,0000	384,3200	1.537,2800	



Endereço: RUA GALICIO DEL NERO 51
Cidade: PIRASSUNUNGA

Prefeitura Municipal de Pirassununga

CEP: 13631-904 Bairro: CENTRO
Fone: (19) 3565-8032 Fax: () -

CNPJ: 45731650000145

RELATÓRIO DE ANEXO DE EDITAL

Processo: 2329/2022

Nº Licitação: 38

Modalidade: PREGÃO

33	CÂMARA DE AR 750X16 BICO DE BORRACHA CÂMARA DE AR 750X16 BICO DE BORRACHA	PC	60,0000	70,0000	4.200,0000	
34	PNEU 1000 20 16 LONAS OCO MISTO RADIAL PNEU 1000 20 16 LONAS MISTO RADIAL	PC	80,0000	2.898,0000	231.840,0000	
35	PNEU 14 9 X 13 28 8 LONAS PNEU 14 9 X 13 28 8 LONAS	PC	10,0000	3.926,3333	39.263,3330	
36	PNEU 14 9 X 24 8 LONAS PNEU 14 9 X 24 8 LONAS	PC	10,0000	2.389,5000	23.895,0000	
37	PNEU 235 70 16 PNEU 235 70 16	PC	40,0000	877,6667	35.106,6680	
38	PNEU 195 65 R 15 PNEU 195 65 R 15	PC	30,0000	405,0000	12.150,0000	
39	PNEU 265 75 16 PNEU 265 75 16	PC	40,0000	1.177,8400	47.113,6000	
40	PNEU 255 70 16 PNEU 255 70 16	PC	60,0000	1.030,0400	61.802,4000	
41	PNEU CARRINHO DE M UO 3 5X8 4 LONAS CAPACIDADE MINIMA DE CARGA 120 KG PNEU CARRINHO DE M O 3 5X8 4 LONAS CAPACIDADE MINIMA DE CARGA 120 KG	PC	300,0000	56,2500	16.875,0000	
47	CAMARA DE AR 12 9 R 24	PC	20,0000	291,5000	5.830,0000	
48	PNEU 16 9 OCO 24 OCO 10 LONAS	PC	4,0000	4.919,4000	19.677,6000	
49	PNEU 215 75 R 16	PC	250,0000	780,0000	195.000,0000	
50	PNEU 205 60 R16 Pneumatico para Automovel Leve: Construcao Radial: Tipo Normal; Dimensoes 205/60 R16; Aro 16; Capacidade de Carga Ic 92 H. Resistencia Ao Rolamento "c", Aderencia Pista Molhada "c", Ruído Externo 69db; Novo (primeira Vida), com Certificado Compulsoria Inmetro, Programa Etiquetação de Pneus;	PC	32,0000	479,0000	15.328,0000	
51	PNEU 215 65 R16 Pneumatico para Utilitario; Dimensoes 215/65 R16; Construcao Radial; Estrutura Normal; Aro 16; Ic 98 H. Resistencia Ao Rolamento "c", Aderencia Pista Molhada "b", Ruído Externo 70db; Novo (primeira Vida), Com Certificado Compulsoria Inmetro, Programa Brasileiro de Etiquetação;	PC	32,0000	667,5000	21.360,0000	
52	PNEU 12.5/80/18 12 LONAS Pneu 12.5/80/18 - 12 lonas	PC	6,0000	2.180,7800	13.084,6800	
53	PNEU 14.9-28 12 LONAS Pneumatico para Trator Agricola: Novo, (primeira Vida), Dimensoes 14.09-28; Roda de Tracao; Desenho Da Banda R-1; 12 Lonas;	PC	12,0000	3.201,0000	38.412,0000	
54	PNEU 175/65 R 14 RADIAL PNEU 175/65 R 14 RADIAL	PC	68,0000	400,0000	27.200,0000	
55	PNEU 175/70 R 14 RADIAL Pneu 175/70 R 14 radial	PC	200,0000	523,0000	104.600,0000	
56	PNEU 23.1-30 12 LONAS Pneu 23.1-30 12 lonas	PC	2,0000	8.929,3333	17.858,6666	
57	PNEU 275/80 R22,5 LISO 16 LONAS Pneu 275/80 R22,5 LISO 16 lonas	PC	40,0000	2.345,0000	93.800,0000	
58	PNEU 750X16 BORRACHUDO 10 LONAS Pneu 750X16 BORRACHUDO 10 lonas	PC	16,0000	932,0000	14.912,0000	
59	PNEU 750X16 LISO 10 LONAS Pneu 750X16 LISO 10 lonas	PC	100,0000	1.083,3600	108.336,0000	